
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第
１
回 

健
康
セ
ミ
ナ
ー 

 

総
社 

報
告 

in 

発行：泉クリニック 総社市小寺 995-1 電話 0866-94-5050 

  「ここまで変わった 関節リウマチ治療」 演題 

 

講師：棗田（なつめだ）先生 

座長：村上先生 

セミナー風景 

座長の村上理事長による開会の挨

拶、続いて、講師のまび記念病院 副

院長・リウマチセンター長の棗田（なつ

めだ）先生が、「リウマチ」をテーマに、

約60分の講演を行いました。 

参加者の皆様から大変な好評をいただき、「ぜひとも

次の開催を」との要望も多数頂戴しております。 

 次回も、皆様のご意見やご要望にお応えするべく、

開催を検討して参りますので、引き続き、泉クリニックを

宜しくお願い致します。 

去る4月21日（土）、泉クリニックで

は「第１回 健康セミナーin総社」を

開催いたしました。会場のサンロード吉

備路には、開場前から大勢の方々が

集まり、厳しい暑さにもかかわらず、お

陰さまで、68名の方々にご参加いただ

くことができました。 


